



ZR/132/18

Gdańsk, dnia 22.05.2018 r.

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Modernizacja Pompowni Wody Migowo w Gdańsku”.

Szanowni Państwo,

Zamawiający, działając na podstawie art. 27 ust. 1 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych Podprogowych w GIWK sp. z o.o. odpowiada na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

**Pytanie nr 1:**

Prosimy o wskazanie na planie sytuacyjnym miejsc włączeń przewodami tłocznymi z dwóch niezależnych miejsc tłoczenia. Czy miejsca te znajdują się na terenie obiektu przewidzianego do modernizacji i działek do których Zamawiający posiada tytuł prawny do dysponowania nieruchomością na cele budowlane?

**Odpowiedź:**

Przewidywana lokalizacja jednego z punktów włączenia planowanych rurociągów tłocznych w istniejący układ poza budynkiem pompowni zaznaczona została czerwoną obwódką na załączonym rysunku. Na etapie projektu należy zweryfikować planowany punkt włączenia. Pozostałe planowane punkty włączenia układu tłocznego zlokalizowane są w obrębie budynku pompowni.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy schematy zasilania w energię i automatyki i sterowania obecnie funkcjonujących obiektów?

**Odpowiedź:**

Tak. Wybranemu wykonawcy zostaną udostępnione schematy zasilania w energię oraz automatyki i sterowania obecnych obiektów. Na etapie projektu należy je zweryfikować w ramach inwentaryzacji stanu istniejącego.

---

Gdańska Infrastruktura Wodociągowo-Kanalizacyjna Sp. z o.o. | ul. Kartuska 201 | 80-122 Gdańsk

tel. 58 326 67 00 | fax 58 326 67 01 | giwk@giwk.pl | www.giwk.pl | NIP 583-287-03-69 | REGON 193079339

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku KRS 0000216612 | Kapitał zakładowy Spółki: 718 340 000,00 PLN

Odpowiadając na nasze pismo prosimy o powoływanie się na znak sprawy.

Strona 1 z 2

**Pytanie nr 3:**

Prosimy o określenie źródła energii elektrycznej dla nowobudowanych obiektów i obiektów modernizowanych?

**Odpowiedź:**

Źródłem energii elektrycznej jest istniejąca rozdzielnia 15kV PW Migowo wyposażona w dwa transformatory 15/0,4kV 250 kVA.

**Pytanie nr 4:**

Czy zasilenie w energię elektryczną będzie z jednego czy kilku źródeł? Jeśli tak jakich?

**Odpowiedź:**

Zasilenie w energię elektryczną będzie z istniejącej rozdzielni 15kV PW Migowo wyposażonej w dwa transformatory 15/0,4kV 250 kVA oraz zasilanie awaryjne z agregatu prądotwórczego.

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający wymaga zaprojektowania zasilenie awaryjnego w postaci agregatu prądotwórczego?

**Odpowiedź:**

Tak. Wymagane jest zaprojektowanie nowego agregatu prądotwórczego o mocy odpowiedniej dla nowych zespołów pompowych.

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający dysponuje projektem archiwalnym lub dokumentacją powykonawczą budynków i obiektów przeznaczonych do modernizacji i wyburzenia SUW przeznaczonych do rozbudowy, przebudowy lub modernizacji? Czy nieodpłatnie udostępni ją w celu wykonania inwentaryzacji i weryfikacji Wykonawcy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada dokumentacji archiwalnych planowanych do rozbiórki baraku i garaży. Zamawiający udostępni nieodpłatnie posiadaną dokumentację archiwalną budynku pompowni. Należy wziąć pod uwagę, że budynek od początku swego istnienia podlegał przebudowom. Na etapie projektu w ramach inwentaryzacji stanu istniejącego treść udostępnionej dokumentacji należy zweryfikować.

**Pytanie nr 7:**

Prosimy o potwierdzenie, że projektowany budynek nie będzie pełnił funkcji obiektu użyteczności publicznej.

**Odpowiedź:**

Tak, potwierdzamy, że projektowany budynek nie będzie pełnił funkcji obiektu użyteczności publicznej.

Działając na podstawie art. 27 ust. 7 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych Podprogowych w GIWK Sp. z o.o. Zamawiający zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu oraz treść SIWZ w ten sposób, iż termin składania ofert ustala się na **25.05.2018 r. do godz. 10:00**, otwarcie ofert odbędzie się w dniu **25.05.2018 r. o godz. 10:15**.

Załącznik: rysunek techniczny

Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień  
Robert Kaczmarek